
FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA 

COMITATO REGIONALE FRIULI - VENEZIA GIULIA 
 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE n° 19R del 25 ottobre 2016 
 
 
OGGETTO: 

Indizione Assemblea Regionale Ordinaria Elettiva 
 

 
IL CONSIGLIO REGIONALE 

 
VISTI    gli artt. 25, 26, 34, 35 e 36 dello Statuto Federale; 
 
VISTI   gli artt. 50 e 41, 42, 44, 47, 48, 49, 52 e 53 del Regolamento Organico; 
 
CONSIDERATO  che ai sensi dell’art 25 dello Statuto le Assemblee Regionali devono tenersi in 

via ordinaria nell’anno di svolgimento dei Giochi Olimpici estivi; 
 
SENTITO il Presidente Regionale; 
 

D E L I B E R A 
 
l’indizione dell’Assemblea Regionale Ordinaria elettiva, che si svolgerà il giorno 26 Novembre 2016 
alle ore 16.00 in prima ed alle ore 17.00 in seconda convocazione, a Pordenone presso l’Aula 
Consiliare della Provincia , con il seguente O.d.G.: 
1) - Elezione del Presidente dell’Assemblea;  
2) - Relazione della Commissione Verifica Poteri; 
3) - Relazione del Presidente Regionale sulla gestione del quadriennio; 
4) - Elezione del Presidente, dei Consiglieri e del Revisore dei Conti per il quadriennio 2017-2020; 
 
la nomina della Commissione Verifica Poteri che, come previsto dall’art. 47.9 del Regolamento 
Organico, sarà composta dai Signori: 
Massimiliano Ursino Presidente 
Loris Pasut Componente 
Luigina Serraglio Componente 
 
la nomina della Commissione Elettorale che, come previsto dall’art. 52.3 del Regolamento Organico, 
sarà composta dai Signori:  
Franco DE MORI Presidente  
Giulia Isler Componente  
Viviana Bertossa Componente  
 
 
 

 

 

 IL PRESIDENTE 

Guido Germano PETTARIN 

                  

 


